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11.07.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE VARESE
Plat - 2150 m
Début des opérations : 11:45
Heure du départ : 11:45
Heure réelle du départ : 11:45
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'20"49 (Redk : 1'05"34)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

2
3
5
1
7
4
6

KOOL TOO
STANDING STONE
LENOIR
ROCK THIS WAY
FALCÃO
CALANDA
SOLVEIG FURY

CAMPOS RÉMI
LHEUREUX CLÉMENT
ZWAHLEN KARIN
VOGT SIBYLLE
CASANOVA SILVIA
BÜRGIN TIM
JANACEK VACLAV

62 Kg
62 Kg
57 Kg
63 Kg
56 Kg

60.5 Kg
56.5 Kg

12,3
1,5
6,5
7,1
34,9
12,5
30,3

2'20"49
1 L

2,5 L
3/4 L
3/4 L
3 L

LOIN

Aucun non partant
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11.07.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE MILAN
Plat - 1800 m
Début des opérations : 12:15
Heure du départ : 12:15
Heure réelle du départ : 12:15
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'57"70 (Redk : 1'05"38)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

NP

4
6
5
3
8
1
7
2

JUSTIN
PLAY ALL DAY
WIN WIN
TORTUGUERO
SOUTH CAROLINA
CHECKPOINT
SHARIYAR
MYRINA

VOGT SIBYLLE
JANACEK VACLAV
BÜRGIN TIM
MUNTWYLER ELLA
LHEUREUX CLÉMENT
SCHLATTER NICOLE
CAMPOS RÉMI
LANGHARD JENNY

61 Kg
58.5 Kg
59 Kg
61 Kg
54 Kg

63.5 Kg
57 Kg

61.5 Kg

3,7
2,4
10
8,1
9,2
8,3
18,4

X

1'57"70
1/2 L

ENCOLURE
TETE
1 L 3/4
1/2 L
5 L

Non partant

Non partant : 2
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11.07.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE ROME
Plat - 1800 m
Début des opérations : 12:45
Heure du départ : 12:45
Heure réelle du départ : 12:46
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 1'59"03 (Redk : 1'06"12)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

8
5
3
6
2
7
4
1
10
9

ALASKA WOLF
GIULIETTA
TOP CAT
FAIRY WISH
RUMBA
JOURNEY FLASH
JABLONJ
CHIEF OF STAFF
CATCHING FIRE
PATTERSON

E1

E1

LANGHARD JENNY
VOGT SIBYLLE
LANGHARD SALLY
ZWAHLEN KARIN
MUNTWYLER ELLA
BÜRGIN TIM
JANACEK VACLAV
GUTIERREZ LUCAS
BARTHOLDI TONJA
LHEUREUX CLÉMENT

55 Kg
56.5 Kg
58 Kg

56.5 Kg
59 Kg

55.5 Kg
57 Kg
61 Kg
52 Kg
54 Kg

25,7
5,4
5,4
10,4
6,4
14,1
3,3
38

16,5
15,9

1'59"03
1/4 L
1/2 L
TETE
NEZ

ENCOLURE
1 L 3/4
3/4 L

ENCOLURE
1 L 1/4

Aucun non partant
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11.07.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE MERANO
Plat - 1800 m
Début des opérations : 13:15
Heure du départ : 13:15
Heure réelle du départ : 13:17
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 1'58"92 (Redk : 1'06"06)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

1
5
10
4
9
7
3
11
2
8
6

PRINCE CHARMING
ARRINCTON
TRAIANUS
SCOTSH CLUB
PUSSY RIOT
SORINA
BILLY THE KID
CASHOK
XENON
SHAPE OF YOU
ABYLANE

LHEUREUX CLÉMENT
GUTIERREZ LUCAS
VOGT SIBYLLE
JANACEK VACLAV
ZWAHLEN KARIN
LANGHARD SALLY
LANGHARD JENNY
BARTHOLDI TONJA
CAMPOS RÉMI
KESSLER NADJA
BÜRGIN TIM

63 Kg
58 Kg
52 Kg

59.5 Kg
53 Kg
55 Kg
62 Kg
52 Kg

62.5 Kg
54 Kg
56 Kg

2,6
29,8
28,4
9,8
16,8
5,2
7,2
58,4
8,3
44,9
12,8

1'58"92
2,5 L

CTE TETE
CTE TETE

2,5 L
TETE

ENCOLURE
ENCOLURE

9 L
2 L

1 L 1/4

Aucun non partant


